Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE SARNEY - MA

TERCEIROS

     PRESIDENTE SARNEY - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 1405 / 2023 :: QUARTA, 24 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. ............................................................................................................ 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO.

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023/CPL.

A Prefeitura Municipal de Presidente Sarney (MA) torna público aos

interessados que a Tomada de Preços nº 02/2023, pelo critério tipo
TÉCNICA E PREÇO, tendo como objeto Contratação de empresa para

prestação de serviço técnico especializados de organização,

planejamento e realização de concurso público, com elaboração,

impressão e aplicação de provas, para provimento de cargos efetivos de
nível fundamental, nível médio/técnico e de nível superior, do quadro

de pessoal da Prefeitura Municipal de Municipal de Presidente Sarney-

MA, foi consagrada vencedora a empresa L. J ASSESSORIA E

PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA, CNPJ n°
07.605.373/0001-35, estando de acordo com nos termos da Lei nº

8.666, de 21 de junho de 1993.

Presidente Sarney-MA, 24 de maio de 2023.

Roberth Luciano Nascimento Rodrigues

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE SARNEY - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.presidentesarney.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 88b1e2df1bd6de8d22b60cc6dc997474be8217f6

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org